
新 Ｉ レール × 4 m 
シルバー

223082

横 断 幕 用 Ｍ フ レ ー ム

新 Ｉ 金具 シルバー

223050

TB 壁面固定金具 シルバー

223081

TB 壁面固定レール
× 4 m シルバー

223080

17.5

18 20 25

302

7

9

6.5 t = 1
t = 1

t = 2

t = 2

20

20

30

40

21

20

12 2

3

3

4.2

3

23

20
9 8

6

8 6

12

5

10

226023

TB-M フレーム × 4 m シルバー 333001

ポスター枠 AU 型
× 3.6 m シルバー 

226026

M 用 アルミエンドキャップ シルバー 

226035

M 用 L コーナー シルバー 

226031

M 用 アルミ L 金具
シルバー

226038

TB-M 用 簡易ジョイント棒
（FB 2 × 15 × 80 L シルバー）

鍋タッピングビス 3 × 8

906038
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LED
フレーム

看板用
ガラリ

LEDライト
アーム

タペストリー
バー

額縁・
黒板用
部材

ロール
スクリーン

ポスター枠
横断幕

パネル
フィクス

ポイントビス
シリーズ

サインナット

化粧ビス
各種

マグネット
サインナット

PFピクト・
サポート
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